Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Бугулыиинский профессионально-педагогический колледж"

ПРИКАЗ
№ 244/о-д

1 сентября 20 23 год г. Бугугльма

"О назначении стипендиальной комиссии"

На основании служебной записки заместителя директора
по УВР Губайдуллиной P.M.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию на 2023-2024 учебный год
в следующем составе:

председатель комиссии
заместитель председателя
комиссии
член комиссии
член комиссии
член комиссии

член комиссии

Секретарь комиссии: Хамитова Л.Я. - зав.отделением.

1. Басорина О.И.

2. Губайдуллина P.M.

3. Асадуллина Н.А.
4. Абдуллин Ф.Г.
5. Хамитова Л.Я.

6. Минниахметова Г.Р.

-  и. о. директора -

-  зам.по УВР -

-  советник -
-  зам. по УПР -
-  зав.отделением -

главный
бухгалтер

ГГ.о.директора колледжа О.И.Басорина